

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КНАУФ ГИПС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	38	27	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	50	60	4	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Директорат																							
Отдел внутреннего аудита																							
1.2.0.0.0.8	ИТ-аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент права и персонала																							
Служба кадрового менеджмента																							
Отдел кадров																							
2.1.2.0.0.3	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.1.2.0.0.4	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и развития персонала																							
2.1.4.0.0.2A	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.4.0.0.3A (2.1.4.0.0.2A)	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.4.0.0.4	Ведущий специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.4.0.0.5	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупкам и логистике																							
8.0.0.0.0.1	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.0.0.0.0.2	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный отдел обработки заказов и отчетности																							
8.2.0.0.0.1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.0.0.0.2A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.0.0.0.3A (8.2.0.0.0.2A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.0.0.0.4A (8.2.0.0.0.2A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел центральных закупок																							
8.3.0.0.0.1	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.0.0.0.2A	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.0.0.0.3A (8.3.0.0.0.2A)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.0.0.0.4A (8.3.0.0.0.2A)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.0.0.0.5	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по маркетингу и сбыту																							

5.1.0.0.0.3	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1.0.0.0.4	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по сбыту																							
Отдел продукт-менеджмента																							
5.1.7.3.0.15	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оперативного продукт-менеджмента																							
5.1.7.3.1.2	Продукт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитический отдел																							
5.1.7.4.0.1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1.7.4.0.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1.7.4.0.3	Специалист по исследованию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1.7.4.0.4	Ведущий специалист по управлению данными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1.7.4.0.5	Специалист по управлению данными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с архитекторами																							
5.1.6.0.0.5	Продукт-менеджер (Ак-вапанель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1.6.0.0.6	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по технике и производству																							
6.0.0.0.0.7	Инженер по реализации специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел геологии																							
6.1.0.0.0.4	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по производству																							
Производство КНАУФ-Лист																							
Участок изготовления гипсокартонных листов																							

6.5.3.1.0.11	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий (узла упаковки)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сухих гипсовых продуктов																							
6.5.3.8.0.1А	Оператор пульта управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.3.8.0.2А (6.5.3.8.0.1А)	Оператор пульта управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.3.8.0.3А	Оператор производственного участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.3.8.0.4А (6.5.3.8.0.3А)	Оператор производственного участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.3.8.0.5	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.3.8.0.6	Наладчик оборудования в производстве стеновых и вяжущих материалов	3.3	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа главного механика																							
6.5.3.4.0.2	Наладчик оборудования в производстве стеновых и вяжущих материалов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители, специалисты, служащие																							
6.5.3.7.0.13	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.3.7.0.14	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство КНАУФ-Профиль																							
Линия резки рулонов стали																							

6.5.5.1.0.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.5.1.0.2	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия профилирования																							
6.5.5.2.0.1	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков - бригадир	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.5.2.0.2	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные рабочие																							
6.5.5.4.0.1	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сухих цементных и жидких продуктов																							
6.5.4.1.0.1	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.4.1.0.2	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.4.1.0.6	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(упаковочной машины)																						
6.5.4.1.0.7	Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий (линии упаковки жидких и пастообразных продуктов)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.4.1.0.8	Наладчик оборудования в производстве стеновых и вяжущих материалов (на конвейере)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.4.1.0.11	Наладчик оборудования в производстве стеновых и вяжущих материалов (на конвейере)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.4.1.0.12	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба обеспечения																							
Механическая служба																							
Механический участок																							
6.5.6.1.1.1	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.6.1.1.2	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.6.1.1.3А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.5.6.1.1.4А (6.5.6.1.1.3А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6.5.6.1.1.5А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6.5.6.1.1.6A (6.5.6.1.1.5A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.6.1.1.7A (6.5.6.1.1.5A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.6.1.1.8	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оперативной логистики																							
Складское хозяйство																							
Погрузо-разгрузочная группа																							
3.1.1.3.0.12A	Грузчик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1.1.3.0.13A (3.1.1.3.0.12A)	Грузчик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1.1.3.0.14A (3.1.1.3.0.12A)	Грузчик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1.1.3.0.15A (3.1.1.3.0.12A)	Грузчик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Московская сбытовая дирекция																							
Отдел по работе с архитекторами																							
7.7.0.0.0.5	Менеджер по работе с объектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Должность</u>	<u>Подпись</u>	<u>Ф.И.О.</u>	<u>30.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Должность</u>	<u>Подпись</u>	<u>Ф.И.О.</u>	<u>30.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<u>Должность</u>	<u>Подпись</u>	<u>Ф.И.О.</u>	<u>30.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<u>Должность</u>	<u>Подпись</u>	<u>Ф.И.О.</u>	<u>30.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<u>Должность</u>	<u>Подпись</u>	<u>Ф.И.О.</u>	<u>30.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
<u>Должность</u>	<u>Подпись</u>	<u>Ф.И.О.</u>	<u>30.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
<i>Должность</i>	<i>Подпись</i>	<i>Ф.И.О.</i>	<i>30.06.2022</i>
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ <i>№ в реестре</i>	_____ <i>Подпись</i>	_____ <i>Ф.И.О.</i>	_____ <i>24.06.2022</i>
_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)